
Omdat passie kwaliteit brengt!

Menu



Allergenen? 
Bij vragen over allergenen, spreek gerust ons team aan!

Online bestellen en komen afhalen? 
Dat kan! 

 
Maak je keuze via onze app

en wij zorgen dat je bestelling klaar staat!  
 

Download onze app hier!



Omdat passie kwaliteit brengt!

Sebastian & Karolina

Smakelijk!

Welkom in ons restaurant dat geïnspireerd is door de ideeën 
“Slow Food” en “Huisgemaakt” en is opgericht om een   unieke plek

te creëren op de culinaire kaart van Kortrijk.

Wij bereiden onze gerechten met de grootste zorg en volgens eigen recepten 
die we door de jaren heen hebben ontwikkeld en verfijnd.

 
Onze burgers liggen op huisgemaakte burgerbroodjes 

die hier in de zaak worden gemaakt.
We gebruiken eigengemaakte sauzen, verse groenten en huisgemaakt vlees.

Wij geloven dat als je van iets houdt, je het heel goed aanpakt.
 

Omdat passie kwaliteit brengt!



Rundsburgers

1. grilled beef pleasure € 12

€ 14

€ 22

€ 22

€ 22

€ 14

€ 14

€ 14

€ 14

€ 14

€ 14

€ 16

2. cheesy beef pleasure

11. dreamer

12. kingslayer

10. the burger x  
    ode to burgers

4. green hot chilli peppers

8. glamorously blue

5. blue madness

6. san escobar

7. wild west

Al onze burgers worden geserveerd met frietjes.

3. sweet & charming 9. bbc-beef, bacon, cheese 

180g gegrilde rundsburger, sla, tomaat, rode ui, pickles, 
burgersaus van de chef

180g gegrilde rundsburger, sla, tomaat, rode ui, pickles, 
cheddarkaas, burgersaus van de chef

2x 180g gegrilde rundsburger, sla, 2x tomaat, 2x rode ui, 
2x pickles, 2x cheddarkaas, 2x spek, BBQ-saus van de chef

2x 180g gegrilde rundsburger, sla, 2x tomaat, 2x rode ui, 
2x jalapeños, 2x cheddarkaas, 2x chorizo, pikante saus 
van de chef

180g gegrilde rundsburger, sla, tomaat, rode ui, pickles, 
cheddarkaas, pulled chicken, chorizo, spek, knoflooksaus 
& pikante saus van de chef

180g gegrilde rundsburger, sla, tomaat, rode ui, 
jalapeños, chorizo, cheddarkaas, pikante saus van de chef

180g gegrilde rundsburger, sla, tomaat, rode ui, rode 
paprika, blauwschimmelkaas, burgersaus van de chef

180g gegrilde rundsburger, sla, tomaat, rode ui, 
jalapeños, blauwschimmelkaas, pikante saus van de chef

180g gegrilde rundsburger, sla, tomaat, rode ui, spek, 
spiegelei, knoflooksaus van de chef

180g gegrilde rundsburger, sla, tomaat, rode ui, pickles, 
chorizo, cheddarkaas, burgersaus van de chef

180g gegrilde rundsburger, sla, rode paprika, maïs, 
ananas, cheddarkaas, honing-mosterdsaus van de chef

180g gegrilde rundsburger, sla, tomaat, rode ui, pickles, 
cheddarkaas, spek, BBQ-saus van de chef

Chef’s Favorite

     



     

Kipburgers

Vegetarische burgers

Extra’s

1. grilled chicken  
pleasure

1. vegetarian cheesy
   pleasure

dubbele portie rundsburger/kipburger/groenteburger

cheddarkaas, spek, chorizo, spiegelei

zoete aardappelfrieten

hot chicken wings     /chicken strips     /uienringen

3. vegetarian green 
   hot chilli peppers

2. cheesy chicken pleasure

2. vegetarian glamorously
   blue

4. vegetarian sweet
   & charming

5. cbc-chicken, bacon, cheese

€ 12

€ 14 € 14

€ 14

€ 14 € 14

€ 6

€ 2

€ 2

€ 6

€ 14

€ 14

€ 16

3. chicken sweet  
   & charming

4. chicken green hot 
   chilli peppers

150g gegrilde kipburger, sla, tomaat, rode ui, pickles,
burgersaus van de chef

120g gegrilde groenteburger, sla, tomaat, rode ui, pickles, 
cheddarkaas, burgersaus van de chef

3st 3st 5st

120g gegrilde groenteburger, sla, tomaat, rode ui, 
jalapeños, cheddarkaas, pikante saus van de chef

150g gegrilde kipburger, sla, tomaat, rode ui, pickles, 
cheddarkaas, burgersaus van de chef

120g gegrilde groenteburger, sla, tomaat, rode ui, rode 
paprika, blauwschimmelkaas, burgersaus van de chef

ter vervanging van frietjes

120g gegrilde groenteburger, sla, rode paprika, maïs, 
ananas, cheddarkaas, honing-mosterdsaus van de chef

150g gegrilde kipburger, sla, rode paprika, maïs, ananas, 
cheddarkaas, honing-mosterdsaus van de chef

150g gegrilde kipburger, sla, tomaat, rode ui, pickles, 
cheddarkaas, spek, BBQ-saus van de chef

150g gegrilde kipburger, sla, tomaat, rode ui, jalapeños, 
chorizo, cheddarkaas, pikante saus van de chef



Alternatieven

1. chicken strips (5 stuks)

2. kaaskrokketten (2 stuks)

3. garnaalkroketten (2 stuks)

€ 12

€ 12

€ 14

met frieten & saus naar keuze

met frieten & saus naar keuze

met frieten & saus naar keuze



Cocktails

Mocktails Bubbels

1. aperol spritz

11. virgin mojito 13. cava

14. prosecco

15. champagne

4. blue lagoon

3. cuba libre

2. hugo

€ 9

€ 9 € 6

€ 8

€ 12

€ 9

€ 9

€ 9

€ 12

€ 12

€ 9

€ 12

€ 12

€ 9

€ 14

9. whiskey sour

12. safe sex on the beach

7. mojito

8. pornstar martini

5. cosmopolitan

6. sex on the beach

10. long island iced tea

aperol, prosecco, versgeperst sinaasappelsap, versgeperst 
limoensap, spuitwater

munt, limoen, suiker, spuitwater 

vodka, blue curaçao, versgeperst citroensap, sprite

rum, versgeperst limoensap, coca cola

prosecco, vlierbloesemsiroop, spuitwater, limoen, munt

Schotse whisky, versgeperst citroensap, suikersiroop, 
eiwit, kruidenbitter

cranberrysap, versgeperst sinaasappelsap, perziksap, 
versgeperst citroensap

rum, munt, limoen, suiker, spuitwater

vanille vodka, passievruchtenpuree, versgeperst 
ananassap, versgeperst limoensap, vanillesiroop, eiwit, 
champagne

citroen vodka, triple sec, cranberrysap, versgeperst 
limoensap

triple sec, perziklikeur, kokosnoot rum, versgeperst 
sinaasappelsap, versgeperst citroensap, cranberrysap

vodka, gin, rum, triple sec, tequila, versgeperst citroensap, 
versgeperst sinaasappelsap, suikersiroop, coca cola



Bier

Wijn

Gin

Whiskey

1. stella artois

1. huiswijn, wit

beefeather  

gordon’s 

gin Mare 

copperhead 

Hendricks 

jim beam

johnnie walker red label 

jack daniels

ballantine's 

jameson 

johnnie walker gold label 

four roses single barrel  

4. tripel karmeliet

2. duvel

2. huiswijn, rosé

5. lindemans kriek

3. leffe blond

3. huiswijn, rood

6. affligem blond 0%

€ 3

€ 5 € 25

€ 7

€ 7

€ 9

€ 9

€ 10

€ 7

€ 7

€ 7

€ 9

€ 9

€ 10

€ 10

€ 25

€ 25

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

Frisdranken

1. coca-cola

2. coca-cola zero

3. fanta

€ 3

€ 3

€ 3

4. sprite

5. ice tea

6. schweppes indian tonic

€ 3

€ 3

€ 3

7. plat water

8. spuitwater

€ 3

€ 3

9. sinaasappelsap

10. appelsap

€ 3

€ 3



Desserts

Digestieven

Warme dranken

1. chocomousse

1. amaretto

1. koffie

4. latte macchiato

6. italiaanse koffie (amaretto)

2. ijsje

2. grand marnier

2. espresso

3. dame blanche

3. cognac 

4. godfather 

5. old fashioned

3. cappuccino

5. thee

7. french koffie (cognac of grand marnier)

€ 4

€ 8

€ 3

€ 4

€ 7

€ 8

€ 9

€ 3

€ 10

€ 9

€ 12

€ 12

€ 4

€ 4

€ 8

zwarte thee, groene thee, muntthee, verse muntthee, fruitthee

vanille & chocolade

een klein extraatje

2 bolletjes vanille met chocoladesaus



Concept by 
 

iFresh BV 
BE 0632.668.840 

 
Veemarkt 72 

8500 KORTRIJK

www.burgelicious.be

Online bestellen en komen afhalen? 
Dat kan! 

 
Maak je keuze via onze app

en wij zorgen dat je bestelling klaar staat!  
 

Download onze app hier!


